
UCHWAŁA NR 117/XIX/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części obszaru Gminy Blachownia, położonego w miejscowości Łojki, w rejonie ulicy Długiej, 

ulicy Piastów i ulicy Polnej (dawnej linii kolei wąskotorowej) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 

z 2015 roku, poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2015 roku, poz. 199 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części obszaru Gminy Blachownia, położonego w miejscowości Łojki, w rejonie ulicy Długiej, ulicy 

Piastów i ulicy Polnej (dawnej linii kolei wąskotorowej). 

2. Granica obszaru objętego projektem planu przebiega następująco: 

a) od północy – granicą pasa drogowego drogi powiatowej DP 1047S stanowiącej ulicę Długą 

w Konradowie, 

b) od wschodu – granicą pasa dawnej kolei wąskotorowej stanowiącej w części ulicę Polną w Łojkach, 

c) od południa – granicą pasa drogowego drogi gminnej 601 099S stanowiącej ulicę Piastów 

w Łojkach, 

d) od zachodu – granicą pasa drogowego drogi powiatowej DP1047S stanowiącej ulicę Długą 

w Łojkach. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 

objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 117/XIX/2016 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

 

 

GRANICE OBSZARU  

OBJĘTEGO PROJEKTEM MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO 

 

Skala 1: 5 000 

 

 
 

 

Legenda: 

                         - granice obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego 

 


